

Petit Gourmet Lindbjerg ApS

c/o Thomas Lindbjerg, Iller Damvej 9 D, 8643 Ans By

CVR-nr. 25 04 60 21

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Thomas Lindbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Petit Gourmet Lindbjerg ApS c/o Thomas Lindbjerg Iller Damvej 9 D 8643 Ans By
	Telefon: 83131303 Hjemmeside: www.grand-fromage.dk
	CVR-nr.: 25 04 60 21 Stiftet: 15. november 1999 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Lund Lindbjerg
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank, Storetorv 12, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	T. Lindbjerg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og handel med special-fødevarer og hertil knyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.676 t.kr. mod 3.279 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233 t.kr. mod 252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.675.716	3.278.818
1 Personaleomkostninger	-2.974.214	-2.605.535
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-302.792	-253.637
Driftsresultat	398.710	419.646
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97.933	-95.581
Resultat før skat	300.777	324.065
Skat af årets resultat	-67.720	-71.907
Årets resultat	233.057	252.158
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	233.057	252.158
Disponeret i alt	233.057	252.158

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.424.938	5.546.690
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	706.826	821.589
Indretning af lejede lokaler	7.845	9.806
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.139.609</u>	<u>6.378.085</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.139.609</u>	<u>6.378.085</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.499.806</u>	<u>901.159</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.499.806</u>	<u>901.159</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	731.408	707.027
Andre tilgodehavender	27.323	26.680
Periodeafgrænsningsposter	44.485	39.996
Tilgodehavender i alt	<u>803.216</u>	<u>773.703</u>
Likvide beholdninger	<u>726.766</u>	<u>952.875</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.029.788</u>	<u>2.627.737</u>
Aktiver i alt	<u>9.169.397</u>	<u>9.005.822</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	3.367.175	3.134.118
Egenkapital i alt	3.492.175	3.259.118
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	275.662	267.342
Hensatte forpligtelser i alt	275.662	267.342
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.698.016	1.847.472
Leasingforpligtelser	360.129	447.269
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.058.145	2.294.741
4 Gældsforpligtelser	238.788	239.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser	530.787	365.417
Gæld til tilknyttede virksomheder	177.771	264.352
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	59.400	34.957
Anden gæld	2.336.669	2.280.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.343.415	3.184.621
Gældsforpligtelser i alt	5.401.560	5.479.362
Passiver i alt	9.169.397	9.005.822
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.481.749	2.167.628
Pensioner	87.453	68.163
Andre omkostninger til social sikring	50.725	31.342
Personaleomkostninger i øvrigt	354.287	338.402
	2.974.214	2.605.535
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.172	2.817
Andre finansielle omkostninger	95.761	92.764
	97.933	95.581

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	3.134.118	2.881.960
Årets overførte overskud eller underskud	233.057	252.158
	3.367.175	3.134.118

4. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	151.648	1.310.467	1.849.664	1.997.139
Leasingforpligtelser	87.140	0	447.269	536.695
	238.788	1.310.467	2.296.933	2.533.834

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.850 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.425 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 551 t.kr., er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2018 udgør 447 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T. Lindbjerg Holding ApS, CVR-nr. 34736804 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
